

NIRO Invest ApS
Dæmringsvej 21, 1., 2900 Hellerup

CVR-nr. 30 61 13 06

Årsrapport

2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 11. juni 2021

Nicholas Rohde
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	NIRO Invest ApS Dæmringsvej 21, 1. 2900 Hellerup
	CVR-nr.: 30 61 13 06
	Stiftet: 12. juni 2007
	Hjemsted: Gentofte
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Nicholas Rohde
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Thrigesvej 3 7430 Ikast
Bankforbindelse	Danske Bank A/S, Holmens Kanal 2-12, 1092 København K
Modervirksomhed	BankResearch Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet er corporate finance rådgivning samt besiddelse af kapitalandele og beslægtede investeringer.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 169 t.kr. mod 328 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -588 t.kr. mod -968 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u>	<u>2019</u>
Bruttofortjeneste	169.298	328.086
1 Personaleomkostninger	-679.329	-1.144.149
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	0	-3.945
Driftsresultat	-510.031	-820.008
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	1.060	5.059
Andre finansielle indtægter	18.000	112.750
Øvrige finansielle omkostninger	-97.379	-201.391
Resultat før skat	-588.350	-903.590
Skat af årets resultat	0	-64.000
Årets resultat	-588.350	-967.590
 Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	78.337	0
Disponeret fra overført resultat	-666.687	-967.590
Disponeret i alt	-588.350	-967.590

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2020	2019
Anlægsaktiver		
2 Andre værdipapirer og kapitalandele	1	1
Finansielle anlægsaktiver i alt	1	1
Anlægsaktiver i alt	1	1
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	78.337	52.472
Tilgodehavende selskabsskat	3.960	24.805
Andre tilgodehavender	34.876	0
Tilgodehavender i alt	117.173	77.277
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.697.475	1.777.300
Værdipapirer i alt	1.697.475	1.777.300
Likvide beholdninger	76.994	480.853
Omsætningsaktiver i alt	1.891.642	2.335.430
Aktiver i alt	1.891.643	2.335.431

Balance 31. december

Passiver		
Note	2020	2019
Egenkapital		
Virksomhedskapital	135.000	135.000
Overført resultat	736.715	1.403.402
Foreslået udbytte for regnskabsåret	78.337	0
Egenkapital i alt	950.052	1.538.402
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	12.500	17.557
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	925.029	660.243
Anden gæld	4.062	119.229
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	941.591	797.029
Gældsforpligtelser i alt	941.591	797.029
Passiver i alt	1.891.643	2.335.431

3 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2019	135.000	2.370.992	525.000	3.030.992
Udloddet udbytte	0	0	-525.000	-525.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	-967.590	0	-967.590
Egenkapital 1. januar 2020	135.000	1.403.402	0	1.538.402
Årets overførte overskud eller underskud	0	-666.687	78.337	-588.350
	<u>135.000</u>	<u>736.715</u>	<u>78.337</u>	<u>950.052</u>

Noter

	2020	2019
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	433.863	898.864
Pensioner	240.000	240.000
Andre omkostninger til social sikring	5.466	5.285
	679.329	1.144.149
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
2. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar	1	1
Kostpris 31. december	1	1
Regnskabsmæssig værdi 31. december	1	1
3. Eventualposter		
Eventualaktiver		
Selskabet har et ikke afsat udskudt skatteaktiv på 792 t.kr.		
Eventualforpligtelser		
Ingen.		
Sambeskatning		
Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med BankResearch Holding ApS, CVR-nr. 36024046 som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.		
Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.		
De sambeskattede virksomheders samlede, kendte nettoforpligtelse vedrørende selskabsskat fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.		
Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.		